
Crespelle radicchio e gamberi

Paella di pesce e verdure

Riso venere integrale con gamberi e zucchine

Zuppa di pesce

Crespelle ricotta e spinaci

Crespelle chiodini e asiago

Pasticcio alla bolognese

Pasticcio radicchio di Treviso e salsiccia

Pasticcio zucca e porcini

Tortellini in brodo di cappone

€ 8,50/pz.2

€ 14,00

€ 9,00

€ 16,00

€ 7,60/pz.2

€ 8,00/pz.2

€ 6,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 7,50

Cognome e Nome ______________________________

Telefono ________________________________________

Data e ora del ritiro_____________________________

Preferenza vaschette: Alluminio         Plastica

Disponibilità fino ad esaurimento, si consiglia di prenotare
con anticipo.

Altre pietanze disponibili direttamente nel banco
gastronomia.

Per la consegna degli ordini siamo aperti la vigilia tutto
il giorno e anche la mattina di Natale.
Il 31 dicembre aperti fino alle 21:30.

Info e prenotazioni:
Tel 042473623 - Whatsapp 3319496032 - info@dabastian.it

Baccalà alla vicentina

Filetto di orata grigliato

Frittura di pesce mista

Seppie in umido

Spiedini di pesce alla griglia

Tranci di salmone al forno

Cotechino

Grigliata mista di carne: 

Tagliata di manzo

Spezzatino di vitello

SPECIALE  ARROSTI  AL  FORNO:

Vitello

Maiale ripieno radicchio

Faraona disossata ripiena castagne

Tacchino diss. rip. porcini, crudo e grana

AntipastiAntipasti

Baccalà mantecato

Capesante gratinate

Gamberetti in salsa rosa

Impepata di cozze

Insalatina di mare

Polpo con patate

Insalata russa

Petto d’oca con finferli marinati

Rotolino di radicchio con pancetta

Torta salata radicchio e gorgonzola

€ 6,00

€ 4,70/pz.1

€ 6,30

€ 6,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 4,50

€ 7,00

€ 5,50/pz.2

€ 4,80

INSERIRE NEI RIQUADRI IL NUMERO DI PORZIONI DESIDERATE

PrimiPrimi

€ 11,50

€ 8,50

€ 13,50

€ 11,50

€ 5,00/pz.1

€ 8,80/pz.2

€ 6,80

€ 12,00

€ 15,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 12,00

€ 12,00

Carciofi

Crauti

Fagioli in salsa

Funghi chiodini

Lenticchie in umido

Patate al forno

Purè di patate

Radicchio di Treviso grigliato

Tris grigliato di verdure

Verdura cotta

€ 4,00/pz.2

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,00

Strudel pere e cioccolato

Tiramisù

Torta fichi e noci

Tortino con frutta secca

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

- salsiccia, costina, petto di pollo,

SecondiSecondi ContorniContorni

DolciDolci

(Forno) (Microonde)

 tagliata di manzo


