

INSERIRE NEI RIQUADRI IL NUMERO DI PORZIONI DESIDERATE

Antipasti

<input type="text"/>	Baccalà mantecato	€ 6,00
<input type="text"/>	Capesante gratinate	€ 4,70/pz.1
<input type="text"/>	Gamberetti in salsa rosa	€ 6,30
<input type="text"/>	Impepata di cozze	€ 6,50
<input type="text"/>	Insalatina di mare	€ 8,50
<input type="text"/>	Polpo con patate	€ 8,50
<input type="text"/>	Insalata russa	€ 4,50
<input type="text"/>	Petto d'oca con finferli marinati	€ 7,00
<input type="text"/>	Rotolino di radicchio con pancetta	€ 5,50/pz.2
<input type="text"/>	Torta salata radicchio e gorgonzola	€ 4,80

Primi

<input type="text"/>	Crespelle radicchio e gamberi	€ 8,50/pz.2
<input type="text"/>	Paella di pesce e verdure	€ 14,00
<input type="text"/>	Riso venere integrale con gamberi e zucchine	€ 9,00
<input type="text"/>	Zuppa di pesce	€ 16,00
<input type="text"/>	Crespelle ricotta e spinaci	€ 7,60/pz.2
<input type="text"/>	Crespelle chiodini e asiago	€ 8,00/pz.2
<input type="text"/>	Pasticcio alla bolognese	€ 6,00
<input type="text"/>	Pasticcio radicchio di Treviso e salsiccia	€ 7,00
<input type="text"/>	Pasticcio zucca e porcini	€ 7,50
<input type="text"/>	Tortellini in brodo di cappone	€ 7,50

Secondi

<input type="text"/>	Baccalà alla vicentina	€ 11,50
<input type="text"/>	Filetto di orata grigliato	€ 8,50
<input type="text"/>	Frittura di pesce mista	€ 13,50
<input type="text"/>	Seppie in umido	€ 11,50
<input type="text"/>	Spiedini di pesce alla griglia	€ 5,00/pz.1
<input type="text"/>	Tranci di salmone al forno	€ 8,80/pz.2
<input type="text"/>	Cotechino	€ 6,80
<input type="text"/>	Grigliata mista di carne: - salsiccia, costina, petto di pollo, tagliata di manzo	€ 12,00
<input type="text"/>	Tagliata di manzo	€ 15,00
<input type="text"/>	Spezzatino di vitello	€ 9,00

Contorni

<input type="text"/>	Carciofi	€ 4,00/pz.2
<input type="text"/>	Crauti	€ 4,00
<input type="text"/>	Fagioli in salsa	€ 4,50
<input type="text"/>	Funghi chiodini	€ 4,50
<input type="text"/>	Lenticchie in umido	€ 4,00
<input type="text"/>	Patate al forno	€ 4,00
<input type="text"/>	Purè di patate	€ 4,00
<input type="text"/>	Radicchio di Treviso grigliato	€ 4,50
<input type="text"/>	Tris grigliato di verdure	€ 4,00
<input type="text"/>	Verdura cotta	€ 4,00

SPECIALE ARROSTI AL FORNO:

<input type="text"/>	Vitello	€ 8,50
<input type="text"/>	Maiale ripieno radicchio	€ 8,50
<input type="text"/>	Faraona disossata ripiena castagne	€ 12,00
<input type="text"/>	Tacchino diss. rip. porcini, crudo e grana	€ 12,00

Dolci

<input type="text"/>	Strudel pere e cioccolato	€ 4,50
<input type="text"/>	Tiramisù	€ 4,50
<input type="text"/>	Torta fichi e noci	€ 4,50
<input type="text"/>	Tortino con frutta secca	€ 4,50

Cognome e Nome _____

Disponibilità fino ad esaurimento, si consiglia di prenotare con anticipo.

Telefono _____

Altre pietanze disponibili direttamente nel banco gastronomia.

Data e ora del ritiro _____

**Per la consegna degli ordini siamo aperti la vigilia tutto il giorno e anche la mattina di Natale.
Il 31 dicembre aperti fino alle 21:30.**

Preferenza vaschette: Alluminio
(Forno) Plastica
(Microonde)

Info e prenotazioni:
Tel 042473623 - Whatsapp 3319496032 - info@dabastian.it